
JÍZDNÍ ŘÁD

18. srpna 2018

JÍZDNÉ 
Praha – Kácov

• zpáteční 360 Kč*/jednosměrné 320 Kč
• rodinné zpáteční 790 Kč (2 dospělí a dvě děti 6–15 let)

Praha – Čerčany/Čerčany – Kácov
• zpáteční 280 Kč/jednosměrné 240 Kč

Úsekové jednosměrné
• Praha – Říčany/Říčany – Čerčany/Čerčany – Sázava/ 

Sázava – Kácov 140 Kč 
• mezi dvěma sousedními stanicemi 80 Kč
• děti 6–15 let sleva 50 % 
• děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)

* Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy pro ZTP, žáky a psy. Ostatní ceny jsou obchodní 
nabídky a neplatí k nim žádné další slevy ani tarifní výhody.

lokomotiva „Velký bejček“

Svezte se historickým vlakem 
s lokomotivou „Veký bejček“ v čele 
a „Karkulka“ na konci na tradiční pouť 
v Kácově nebo hrad Český Šternberk. 
Vlak je složen z vozů „Rybák“ a je 
v něm zařazen bufetový vůz.
Co nás čeká

• v Sázavě klášter a sklářská huť František
• prohlídka hradu Český Šternberk 

(pro cestující z parního vlaku ve 14 h)
• ve městě Kácově tradiční pouť a Muzeum 

malé techniky – výstava 70 motocyklů 
české a slovenské výroby, krystalové 
přijímače, měřicí přístroje a další

PŘÍJEZD ODJEZD STANICE PŘÍJEZD ODJEZD

8:32 Praha-Braník
8:46 8:50 Praha-Vršovice 20:40
8:55 9:00 Praha hl. n.  | |

9:07 9:09 Praha-Libeň | |

| | Praha-Strašnice zast. 20:33 S

9:23 9:25 Praha-Hostivař 20:26 S

9:31 9:33 Praha-Uhříněves 20:19 S

9:40 9:42 Říčany 20:02 S

9:51 9:56 Strančice 19:52 S

10:12 11:26 Čerčany 18:20 19:34
11:37 11:39 Hvězdonice 18:07 18:09
11:44 11:46 Chocerady 18:01 18:03
11:55 11:57 Stříbrná Skalice 17:52 17:54
12:06 12:30 Sázava 17:32 17:44
12:39 12:42 Ledečko 17:20 17:23
12:54 12:56 Český Šternberk zast. 17:06 17:08
13:10 Kácov 16:53

www.cd.cz/nostalgie

HLAVNÍ PARTNEŘI AKCE

PARTNEŘI

Praha 22

Parním vlakem 
na pouť a gotický hrad

PRAHA – KÁCOV A ZPĚT

DALŠÍ INFORMACE A PŘEDPRODEJ 
Praha Masarykovo nádraží: T 972 246 161
Nádraží Praha-Braník: T 725 859 426 | pavlik@zap.cd.cz
České dráhy, a.s.: prahanostalgie@gr.cd.cz
Při nákupu jízdenky v předprodeji rezervace místa zdarma!Kácov

I vlak jede po jiné trati, S vlak staví pouze pro výstup cestujících


